
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddě].ení nákupu SZM Moto].

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo z 258927L
ID : 3L6237
Datum : 16.07 .2OL9

Dodavatel: Tel:
Fax:

INT,AB s. r. o.
Karme]-itská 379/L8
11800 Praha 1

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET\T Moto1
Komunikaění uzel ,2D

Přejírnka zboŽÍ Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L5O/2O Centrum pro léěbu a rrýzkurn botestirr,ých stavů - ambu]-antní ěást

Název Poěet
1 Avista MRI elektroda
á 1 Ks M365sc2408740

1Ks
59 500,00

2 Extenze prodlužovací kabe]. elektrody 25cm
á 1 ks M365SC-3138250

1ks
0,00

3 CLIK X MRI Anchor-kotviěka 2 ks v balení
á 2 Ks M365sc43190

1 BAL
0,00

4 2x8 OR CABLE
átks'

At{D EXTENSION test. kabel
M365sc41080

1ks
0,00

5 Freelink Remote Contro]- Kit
á 1 ks M365SC-55521A0

1ks
0,00

6 Precision
átks

Charging Systém-nabí-jeěka
M365sc64t23o

1ks
0,00

7 EU Charger Power
átks

Supply-adaptér k nabíjeěce
M365sc63050

1ks
0,00

8 PATIENT TRIAI
álks

KIT opasek na doěasný stim.
M365sc650052A0

1ks
0,00

9 HEX TťRENCII šroubováěek 7.6cm
á 1 ks M365SC42760

1ks
0,00

10 Precision Montage
álKs

MRI s nabíjecím modulem
M365sc1200

1Ks
631 350,0

11 Tunelizátor 40cm
á2Ks

1 BAI,
0,00

( (INT316237| )

M365sc42540
Celkem bez daně:
Celkem s daní-:

600 739,t3
690 850,00



Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat wšechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacÍ.m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemŮže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á bal.ení.
žáaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objedrrávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanskizm zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


